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Sektori i Personelit
Né bazg t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit né QKUK,
publikon rezultatet pér kandidatét t& cilét ju nénshtruan testit me shkrim q€ kané aplikuar sipas Konkursit
Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur me dat& 10.06.2024, pér poziten INFERMIER MAMI SHKOLLA
E MESME SP GJILAN.

Vierésimi i testitimit me shkrim: N& test me shkrim ruhet anonimiteti kandidatgve, testit i shénochet
nj€ kod unik pér secilin kandidat. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajné€ asnjé shenjé q& direkt apo indirekt
zbulon identitetin ¢ kandidatit, p&rvec plotésimit t& pérgjigieve pér ¢do pyetje. Vlergsimi maksimal i
mundshém pér testimin me shkrim &shts deri né shtatédhjeté (70) pik&. Testimin me shkrim e kalojné vetém
kandidatét q& marrin t€ paktén katérdhjets e nént (49) piké né& testimin me shkrim. Pas vlerésimit t&
testitimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve t& Komisionit Pérzgjedhés e pérpilon listén e
kandidatéve q& e kané kaluar testimin me shkrim dhe béhet publike nga NjMBNj n&¢ Web fagen e
institucionit t& SHSKUK-s&. Kandidatét g€ mbeten nén kuotén 70 %, te testit me shkrim nén katérdhjeté e
nént (49) pik& ose q& abstenuan dhe q& nuk erdhén né testin me shkrim nuk do t& ftohen né Intervistimin
gojor.

Pas publikimit t€ rezultatit me shkrim&, njoftimi pérmban t& drejtén e aplikuesit q& né& afat prej (3) tri
ditsh nga data e publikimit te rezultateve t& drejtén e tij n€ gasje t& testit, kandidatét mund t& ushtrojng
kérkese pér shikim 1§ testit pran Komisionit pérzgjedhés nepérmjet Sektorit t& Personelit t& SHSKUK -s&
nga data 21.08.2024 deri me daté 23.08.2024.

Shikimi i testit nga kandidatet n& prezencen e Komisioni pérzgjedhes behet me daté 26.08.2024 nga ora
09:00.

KANDIDATET QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM PER POZITEN
INFERMIER MAMI SHKOLLA E MESME NE SP GJILAN

Nr. | KODI | Piket né testin me shkrim Emri Mbiemri

1. 1637 49

2. | 701 49

KANDIDATET QE NUK KALUAN TESTIN ME SHKRIM PER POZITEN
INFERMIER MAMI SHKOLLA E MESME NE SP. GIILAN

Nr. | KODI | Piket né testin me shkrim Emri Mbiemri

3. 1636 28

4. | 802 28

5. | 847 26

6. 409 21

7. | 432 MUNGOJ
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